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Het oefenprogramma Zaalseizoen 
 

Donderdag 26 oktober 

Team Tegenstander U/T Aanw Aanv. Sporthal Scheidsrechter Zaalwacht Chaffeurs Bijzonderheden 

1 Maassluis 1 T 19:15 20:45 
Sportcampus 
Zuiderpark, 

breedtesporthal A 
volgt 

 
Onderling Res: DES 2 

 
 Zaterdag 28 oktober 

Team 
Tegenstand

er 
U/
T 

Aanw Aanv. Sporthal Scheidsrechter 
Zaalwacht 

Chaffeurs Bijzonderheden 

1 VEO 1 T 12:45 14:45 
HKV/Ons 

Eibernesthal 
Volgt 

 
- Res: DES 2 

2 VEO 2 T 11:45 13:15 
HKV/Ons 

Eibernesthal 
 

Volgt 
 

- Res: DES 1 

3 ONDO 3 U 13:40 15:10 De Hoekstee - 

- 

 
Afw: Megan 

Res: Vyenne, Julia 
 

4 ONDO 4 U 12:20 13:50 De Hoekstee - -   

5 vrij         

6 vrij        Afw: Lara 

7 vrij         

B1 
Nieuwerkerk 

B1 
T 14:50 15:20 De Hoornbloem Reinier 

Ouder B1 
- 

Blessure: Vera, 
Wende, Lieke 

Res: Naud, Phien, Fien 

C1 OZC C2 T 13:50 14:20 De Hoornbloem Gertjan 
Ouder C1 

- 
Afw: Jasmijn; 

Naud, Phien & Fien zie 
B1 

D1 ALO D2 T 12:20 13:20 De Hoornbloem Julia Ouder D1 - Res: Tijs 

D2 Vrij        Tijs zie D1 

E1 Fortuna E2 U 10:30 11:00 Fortunahal - 
 Verzamelen 

bij Fortuna 
Afw: Maud 
Res: Nolan 

E2 Vrij        Nolan zie E1 

E3          

E4 Vrij        Joas zie F3 

F1 Fortuna F2 U 11:30 11:00 Fortunahal  
 Verzamelen 

bij Fortuna  

F2 Fortuna F3 T 12:00 12:30 De Hoornbloem Megan Ouder F2 -  

F3 Fortuna F7 T 12:00 12:30 De Hoornbloem Esmee - - Afw: Raff; Res: Joas 

F4 Fortuna F6 T 12:00 12:30 De Hoornbloem Floor - - Afw: Liene 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

                                                 Zaterdag 4 november 

Team Tegenstander U/T Aanw Aanv. Sporthal Scheidsrechter Chaffeurs Zaalwacht Bijzonderheden 

1          

2          

3          

4 Vrij         

5 Meervogels 7 T  15:25 
De 

Hoornbloem 
Farian -   

6 Avanti 9 T  14:20 
De 

Hoornbloem 
Lars -  

Afw: Lara 
Res: Marijn 

7 Avanti 13 T  13:15 
De 

Hoornbloem 
Marijn -  

Res: Jasper, 
Maarten 

B1 Vrij         

C1 Vrij         

D1 Vrij         

D2 ODO D2 T 11:45 12:15 
De 

Hoornbloem 
Demi -  

Afw: Art; Res: 
Bas 

E1 Vrij        Bas zie D2 

E2 Excelsior E2 U 8:30 09:00 
Sporthal 

Kerkpolder 
- 

Verzamelen 
bij 

Kerkpolder 
 

Afw: Nathan; 
Res:Emma & 

Elza 

E3 Vrij        
Emma & Elza 

zie E2; 

E4 ODO E5 U 9:30 10:30 
De 

Hofstede 
- 

Meuwly, 
Huisman  Res: Timme 

F1 Vrij        Timme zie E4 

F2 Vrij         

F3 Vrij        Afw: Malou 

F4 Vrij         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Colofon 
Website: www.ckvdes.nl  
Veld: Biesland, Bieslandsepad 10 2616 LL Delft, 015-2140317  
Zaal: de Hoornbloem, Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn, 015-2574138  
Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft  
E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl  
Kopij inleveren: vóór zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.  
 
Wedstrijdsecretariaat  
Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!  
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).  
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.  
 
Bestuur       bestuur@ckvdes.nl  
Voorzitter   Arco Valkenburg    voorzitter@ckvdes.nl  
Penningmeester   Jelle Bode    penningmeester@ckvdes.nl  
Secretaris   Kirsten van der Vaart   secretaris@ckvdes.nl  
 
Vertrouwenspersonen Ilse Poot en Tijmen Hilgersom vertrouwenspersoon@ckvdes.nl  
Ledenadministratie  Marloes Knoester   ledenadministratie@ckvdes.nl  
 
Ledenwerfcommissie      ledenwerf@ckvdes.nl 
Voorzitter   Mirjam de Jongh  
Lid   Leonie van Stralen 
Lid   Yolanda den Besten 
Lid   Rosalie Baarslag 
Lid   Megan Fakkert 
Schoolkorfbal   Ella Knoeff   schoolkorfbal@ckvdes.nl  
 
DES-Toernooi   Maaike van Velzen    organisatie@destoernooi.nl  
 
Technische Zaken  Sjoerd van Velzen    atc@ckvdes.nl  
Opleidingen   Bram Loozen   opleidingen@ckvdes.nl  
Scheidsrechters   Riemer Smid, Bram Loozen   scheidsrechter@ckvdes.nl  
Oefenwedstrijden   Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl  
 
Senioren       stc@ckvdes.nl  
Voorzitter   Dieuwertje van Velzen 
DES 1 en 2  Milou Horneman 
DES 3 en 4  Timon Meulenberg 
DES 5, 6 en 7   Robbert van Bussel 
Jeugd        jtc@ckvdes.nl  
DES B, C & D  Yvette Breedveld & Jarno Lourens 
DES E en F  Floor Planken & Joris-Martijn Schalkwijk 
DES Kangoeroes & Peuters Irene de Bruin 
Bondszaken  Irene de Bruin 
 
Communicatie   Marcia Kats   communicatie@ckvdes.nl  
Redactie    Gertjan Nolten   redactie@ckvdes.nl  
Sociale Media   Rosalie Baarslag 
Website   Marijn de Schipper & Gertjan Nolten  
Sponsoring   Vacature    sponsoring@ckvdes.nl  
Sponsorkleding   Lisa    kleding@ckvdes.nl  
 
Activiteiten   Erica Wiegman   activiteiten@ckvdes.nl  
Schutterstoernooi   Vacant    schutterstoernooi@ckvdes.nl  
Tennis    Frits Tetenburg    tennis@ckvdes.nl  
Jeugdactiviteiten   Lara van der Reijken  jac@ckvdes.nl  
Jeugdkamp   Bram Loozen   jeugdkamp@ckvdes.nl  
 
Accommodatiebeheer  Ella Knoeff   accommodatiebeheer@ckvdes.nl 
Barbezetting   Wiebe Bode    bar@ckvdes.nl  
Materiaalbeheer   Thijs Papenhuijzen    materiaalbeheer@ckvdes.nl  
Onderhoud   Vacant  
Schoonmaak   Vacant 
Stichting sportpark Biesland  Erik Kraay  

 

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl 

 


